
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
№ 5613 

 
 
 

 
 

гр. София,  19.09.2023 г.  

 

В ИМЕТО НА НАРОДА 
 

 
 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 71 състав, 

в публично заседание на 31.05.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мирослава Йорданова-Великова  

  
 
 
  

  

при участието на секретаря Десислава В Симеонова, като разгледа дело 

номер 10741 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 Настоящото административно производство е по реда на чл.176 АПК и в 

стадии след връщане от страна на Върховния административен съд на Република 

България за допълване на постановеното решение № 3974/14.06.2022 г. по 

адм.дело № 10741/2021 г. по описа на АССГ. 

С посоченото решение, настоящият състав на решаващия съд е отхвърлил 

оспорването по жалба от П. А. Д., против Ревизионен акт № 

Р-2222120002524-091-001-001/25.05.2021 г., издаден от органи по приходите при ЦУ 

на НАП – С..  

След подадената от жалбоподателя касационна жалба, с Решение № 5179 от 

16.05.2023 г., постановено по адм.д. № 9039/2022 г. председателят на Първо отделение 

– ВАС е разпоредил делото да бъде върнато на първоинстанционния съд за 

„постановяване на допълнително решение по отношение на определените с 

ревизионен акт задължения за 2018 г.“ 

 Съгласно чл. 176, ал. 1 от АПК, когато не се е произнесъл по цялото оспорване, съдът 

по свой почин или по искане на страна по делото, предявено в едномесечен срок, 

постановява допълнително решение. След извършена проверка и съгласно указанията 

на ВАС, Административен съд София-град, 71-ви състав, с настоящото решение 

следва да отстрани установения от  касационния съд пропуск. 

Така мотивиран и на основание чл. 176 АПК, съдът 

 

Р Е Ш И: 



 

ДОПЪЛВА диспозитива на постановеното по делото Решение №3974/14.06.2022 г., 

както следва: 

ИЗМЕНЯ Ревизионния акт № Р-2222120002524-091-001-001/25.05.2021 г. В ЧАСТТА 

касаеща задълженията за 2018 г., като определя обща годишна данъчна основа за 2018 

г. в размер на 37 080,00 лв. /вместо установените при ревизията 54 638.73 лв./ 

формирана както следва:  

Доход от продажба на МПС с данъчна основа в размер на 180.00 лв.; 

Доход, представляващ предоставени суми от трети лица в размер на 36 900.00 лв.; 

Дължимият данък е в размер на 3 708.00 лв. /вместо 5 463.87 лв./ 

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховния 

административен съд в 14-дневен срок от връчване на преписи на страните. 

 

                                     СЪДИЯ: 
  
 
 


